Uxor quibus casibus agat ad donationem pp nup. in. l. per
missa. & ibi Bald. C. de dona. ante nup. videt in tribus.

Uxor potest virum cogere ad donationem propter nupt.
Bald. in. auc. dos data. C. de dona. ante nupt. & ibidem vide
quo iure agat.

Uxor an potest agere contra emptores mercium pro dote
sua recuperanda. Bald. in. l. vbi adhuc. vi. col. §. sed pone mari
tus. C. de iure do. quod si postquam cepit vti male alienauit tunc
uor: potest agere contra emptores alias secus.

Uxor potest petere dote in dimidia fundi pccosioris et bonis
viri Bald. in. auc. hoc nisi debitor. C. de solu.

Uxor repetens dotem an potest recoueri ciuilitur & adul
terio Bald. in. auc. & consequenter in. ij. col. in §. quero nuquid
uor: C. de sen. q. sic.

Uxor repetens virum a monasterio an repetat et bona in
Spe. de sta. mo. §. xliij.

Uxor clerici constituit procuratorem pro marito. Rot. in
deci. ccv. uxor. in no.

Uxor accusare potest virum de adulterio sed cum subscrip
tione ad penam ralionis ita tenet. Spe. ti. de adulte. & supra. v.
maritus adult. §. vltimo.

Uxor repetit dotem a viro etiam si sciuit eum esse inopem
& male uti substantia sua. Bart. in. l. si constante. vi. q. prime par
tis. & ibi Alex. plenius in. iij. char. so. mat. & Barto. in. l. si
is a quo. §. si. ut in poss. doc. in. l. per nestrus & do. iter in. Bal.
hauc. quod locuz de coll. vide Jo. an. in Spe. de dona. inter vi
rum & uxo. §. si. v. quid si mulier & per Bal. in. l. ubi. C. de iure
do. & in. d. l. si constante ubi et Lodo. & ang. & Jo. de mo.

40 **Uxor** repetit dotem a viro uer gente etiam inuito patre q
non posset iterum dotare. Bar. & Alex. in. l. si constante. vi.
char. so. mat. Bal. Ang. Ras. & doc. ibi & Bal. in. l. ubi. C. de
iure do. & Bar. in. l. imperator ad trebel. per no. per glo. in. l. ij.
§. ceterum. so. ma. & s. filia agit. §. x.

Uxor non cedit act. dotis quando uir uer git ad inopia bal.
in. l. i. ult. col. C. de puul. do.

Uxor repetit dotem constante matrimonio a viro facto pau
pere etiam sine culpa sua Bald. in. l. ubi adhuc. iij. oppo. C. de
iure dotum Bald. Ange. Imola. & Alex. post Pau. de
castro. in. l. si cum dotem. §. si maritus so. matri. & Bar. in. l. si
constante. eo. ti.

Uxor etiam minor. xxv. annis potest dotem repetere a ui
ro uer gente non obstante exceptione etatis Docto. & Alex.
contra Bar. in. d. l. si constante. vi. char. Joan. de imol. in. l. i.
ij. col. co. ti. Lodo. in. l. i. §. q. si in patris co. tit. contra Bald.
in. auten. quod locum de coll. vii. q. per. ca. de ind. in. vi. & supra
filia agit. §. xi.

Uxor dotem repetit et si uir stipulatus e ea can quo pmoiat
cum liberis. l. quams. C. de pac. quon.

Uxor non tenetur reddere dotem viro facto locupleti su.

pra maritus uer gens. §. iij. & adde Bart. in. l. pluribus. §. si. in
l. colum. in §. induco ad. q. ff. de vbo. obliga. addo Bald. in. l.
ubi adhuc in. viii. col. in §. fo. mator alia. q. C. de iure dotu
& ibidem vide glo. penul. in §. abutatur q non Bart. in. l. si co
stante in ultima col. in §. q. uero. ff. solu. matrimo. & ibi per. d.
Alex. in. ultima col. in. pnci. cum alijs conco. ibidem ad
hoc per eum signatis.

Uxor repetit dotem a viro uer gente ad inopiam cum libel
lo & ordine iudicij Bar. in. l. si constante. vi. q. iij. pan. in. xi. col.
ff. so. ma. sed debet probare inopiam uiri Bald. in. l. ii. paulop
meduz. §. v. & cane ne erres. C. commu. vi. & q. fit manifestus euz
uergere. l. in rebus. §. fin. & ibi Bart. C. de iure dot. & Alex. in. d.
l. si constante. iij. carta Item repetit etiam patre inuito vel ab
sente ange. in. aut. de equa. do. §. si. in. i. col. per illuz tex. in. §. si
maior & per Bar. vbi. §. in. i. & u. q. prime principalis Item etia
si dotans sit stipulatus sibi reddi sol. ma. §. v. maritus uer gens.
addo. §. in. §. maritus uer gens vbi. §. Item repetit etiam a soce
ro uer gente Barto. vi. q. Item ab extraneo obligato ad vo
tis restitutione si uer gat Bar. ibi in. ij. q. sed qua actione bart.
ibi. q. iij. pnci. reliqua de materia uide. §. dos constate matri
monio & maritus uer git per totum & s. co. item si pendens
te lite moriatur uir non est noualis inchoanda contra heredes
uiri sed instantia cepta est proseguenda Barto. in. l. post finit am
paulopost pan. ff. de susp. tu.

Uxor dotem petenti non opponitur compensatio potest ta
men uxor retinere & compensare Barto. in. l. si filiofam. la. pri
ma in pan. ff. so. ma.

Uxor repetit dotem ab heredibus uiri facit bari cura
torem hereditati tacenti cum interim heres non conueniat bar.
in. l. si marito. §. cum pater so. ma

Uxor non potest venire contra venditionem a se factam &
rebus uiri sibi ipotecatis pro dote Lodo. pon. in. q. in. i. §. i. no
mine ame B uenditio & s. v. uxor: & abut §. x. v.

Uxor an repetat dotem a viro bannito Jo. an. in Spe. de
dote post diuor. resti. §. si. v. q. si uir in addi. que incipit qa
hic de banno vbi uideatur qd uir q de iure. C. & autenticon
possit & s. maritus uer git in §. i. §. q. sic.

Uxor potest petere alimenta sibi non prestita in matrimonio
etiam eo diuoto simul cum dote supra alimenta vbi. xxxvii. & p
Bar. in. consi. quidam sibi